
Estado do Rio Grande do Sul 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ 

 

 1 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 279/2016 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa que forneça os serviços de locação, montagem e 

desmontagem de pirâmides, marquises e lonões para a Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Rural. 

 

Pregão presencial nº 057/2016 

Processo Adm n° 330/2016. 

 

  EMPRESA: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE IVORÁ –   

COOÍVORÁ 

  CNPJ : : 09.488.055/0001-67 

  ENDEREÇO: RUA Pe. PEDRO MARCELINO COPETTI, 320.  

  CIDADE: Ivorá - RS  

  CEP: 98.160.000 

 
RELAÇÃO DE PIRÂMIDES E MARQUISES PARA A 9ª MOSTRA DA TERNEIRA 

LEITEIRA 

Item Descrição  V. Total 

 

 

 

 

 

 

01 

Locação, montagem e desmontagem de 06 Pirâmides de 4m x 4m e 01 

marquise de 12m x 20m para a 9ª Mostra da Terneira Leiteira, que 

ocorrerá nos dias 03 e 04 de Setembro de 2016, no C.T.G Centelha do 

Imigrante no município de Ivorá – RS. 

- Data do evento: 03 e 04 de Setembro de 2016; 

- A instalação deverá estar pronta 01 dia antes do evento 

- Local: Dependências do C.T.G Centelha do Imigrante 

Critérios: 

 O vencedor responsabilizar-se-á integralmente pelos 

serviços de montagem e desmontagem das pirâmides; 

 É de responsabilidade do vencedor o transporte da 

estrutura, ficando o município eximido de qualquer 

responsabilidade neste sentido. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 



Estado do Rio Grande do Sul 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ 

 

 2 

RELAÇÃO DE MARQUISES PARA O 6ª ENCONTRO HISTÓRICO/CULTURAL E DIA DA 

TROCA DE SEMENTES CRIOULAS 

 
 
 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Ivorá, 21 de julho de 2016. 

 

 

VÉRA BEATRIZ ROSSATO 

Prefeita Municipal 

Item Descrição  V. Total 

 

 

 

 

 

 

02 

Locação, montagem e desmontagem de Marquise de 12 x 20m, para a 

6ª Encontro Histórico/Cultural e Dia da Troca de Sementes Crioulas, 

que ocorrerá no dia 17 de Setembro de 2016, localidade de Linha 

Simonetti, interior de município de Ivorá – RS. 

- Data do evento: 17 de Setembro de 2016; 

- A instalação deverá estar pronta 01 dia antes do evento 

- Local: Salão comunitário da localidade da Linha Simonetti, interior 

do município de Ivorá – RS. 

 

Critérios: 

 O vencedor responsabilizar-se-á integralmente pelos 

serviços de montagem e desmontagem das pirâmides; 

 É de responsabilidade do vencedor o transporte da 

estrutura, ficando o município eximido de qualquer 

responsabilidade neste sentido. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.000,00 


